
Příloha 1

Schváleno RM 9. 11. 2020

Rozpočtová opatření č. RO 246/2020 - RO 248/2020 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Útvar tajemníka MěÚ Jeseník - ORJ 23

246/20/a 4111 23 1254

Přiznaná neinvestiční dotace na krytí výdajů obcí při přípravě sčítání lidí, 

domů a bytů v roce 2021 - výdaje související s došetřováním TEA budov v 

roce 2020 (ÚZ 98018) 25,72500

6171 5021 23 1254

Přesun předfinacovaných prostředků na ÚZ 98018 ve výši přiznané dotace 

určené na krytí výdajů obcí při přípravě sčítání lidí, domů a bytů v roce 

2021 - výdaje související s došetřováním TEA budov v roce 2020 -25,72500

6171 5021 23 1254

Činnost místní správy - OOV - čerpání prostředků (ÚZ 98018) ve výši 

přiznané dotace určené na krytí výdajů obcí při přípravě sčítání lidí, domů a 

bytů v roce 2021 - výdaje související s došetřováním TEA budov v roce 

2020 25,72500

8115 1 Akumulace finančních prostředků -25,72500

247/20/c 4111 23 1272

Přiznaná neinvestiční dotace na krytí výdajů obcí při přípravě sčítání lidí, 

domů a bytů v roce 2021 - výdaje související s harmonizací ZSJ v roce 

2020 (ÚZ 98030) 13,65000

6171 5021 23 1272

Činnost místní správy - OOV - čerpání prostředků ve výši přiznané dotace 

určené na krytí výdajů obcí při přípravě sčítání lidí, domů a bytů v roce 

2021 - výdaje související s harmonizací ZSJ v roce 2020 (ÚZ 98030) 13,65000

mezisoučet - Útvar tajemníka MěÚ Jeseník 39,37500 13,65000 -25,72500 0,00000

Oddělení majetku - ORJ 39

248/20/c 4222 39 1271

Přiznaná investiční dotace z Olomouckého kraje na podporu projektu: 

Technické vybavení pro fotbalové hřiště (pořízení samotných ochranných 

sítí, dále pak na kotevní materiál a na montáž a demontáž stávajících 

ochranných sítí a lanek (ÚZ 00615) 120,00000

3613 6122 39 1271

Čerpání přiznané investiční dotace z Olomouckého kraje na podporu 

projektu: Technické vybavení pro fotbalové hřiště (pořízení samotných 

ochranných sítí, dále pak na kotevní materiál a na montáž a demontáž 

stávajících ochranných sítí a lanek (ÚZ 00615) 120,00000

mezisoučet - Oddělení majetku 120,00000 120,00000 0,00000 0,00000

Rozpočtová opatření - celkem 159,37500 133,65000 -25,72500 0,00000

V Jeseníku 9. 11. 2020

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

1


